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زوده بازدهای کم اثر

بخشنامه نمی‌تواند کاری را انجام دهد بلکه این عمل است که 
منجر به رخ‌دادن اتفاقی می‌شود. از سوی دیگر کنترل‌های 
لحظه‌های یا همان مسکن‌های موقت هم ضمانت اثرگذاری 
محدود دارد. موضوع کاملًا روشن است تحقق شعار سال 
یعنی مهار تورم و رشد تولید است که برای عملیاتی‌شدن 
آن باید مسئولان در کف بازار و کارخانه‌ها برنامه‌های خود 
را اجرا کنند و برنامه‌ها باید از گزند کاهش لحظه‌ای تورم 
بکاهد. یک مثال ساده سال ۱۳۹۷، افزایش هزینه‌های تولید 
موجب شد برخی کالا‌ها به دلیل مشکلاتی که  در واردات مواد 
اولیه ایجاد شده بود، در بازار کمیاب یا به شدت گران شوند. 
یکی از این کالا‌ها رب گوجه فرنگی بود. شهریور ۱۳۹۷ قیمت 
هر قوطی رب گوجه فرنگی ۸۰۰گرمی‌ در برند‌های مختلف، 
بیش از دو تا سه برابر افزایش یافت. همین مسئله موجب شد 
مسئولان تنظیم بازار سعی کنند با  عرضه رب گوجه فرنگی، 
ارزان قیمت‌ها را کنترل کنند. هرچند این طرح در کوتاه مدت 
موجب توزیع رب به قیمت مناسب در بازار‌ شد، اما اندکی بعد 
قیمت‌ها دوباره افزایش یافت. از  این مثال‌ها درباره بسیاری 
از کالا‌ها مانند گوشت، برنج، شکر و حتی لوازم خانگی می‌شود 
آورد؛ کالا‌هایی که  در زمان شروع گرانی، مسئولان سعی 
کردند با  اجرای طرح‌هایی قیمت‌شان را کنترل کنند، اما 
در عمل نه تنها توفیقی نیافتند، بلکه قیمت‌ها در بازار بیشتر 
از  قبل افزایش یافت. اکنون که  یکی از دغدغه‌های مهم کشور 
با توجه  به  نام سال مهار تورم است، درس گرفتن از  راه‌هایی 
است که پیشینیان رفته و  از  آن جواب نگرفته اند. یکی 
از آن ها، دست زدن به اقداماتی است که  به ظاهر موجب مهار 
قیمت‌ها در زمان کم می‌شود، اما به دلیل کم توجهی به عوامل 
بنیادینی که موجب افزایش نرخ تورم می‌شوند، نمی‌توانند 
کمکی به کنترل گرانی کنند. از  این  رو اگر می‌خواهیم ارزاق 
عمومی  و کالا‌های اساسی مورد نیاز شهروندان از گزند تورم 
در امان بماند، این دو مسیر از طریق کنترل مبدأ‌هایی است 
که موجب خلق نقدینگی، تورم و درنهایت افزایش هزینه‌های 
تولید می‌شوند. رسیدن به این دو هدف از طریق یک بانک 
مرکزی مستقل و یک سازمان برنامه وبودجه مقتدر می‌گذرد؛ 
بانک مرکزی مستقل از آن نظر که  بتواند روند تولید نقدینگی 
را کنترل کند و  در نتیجه فتیله تنور افزایش نقدینگی را پایین 
بکشد. درکنار این به سازمان برنامه وبودجه مقتدری نیاز داریم 
تا  در تزریق بودجه‌ها و اعتبارات، مو را  از ماست بیرون بکشد و  
مشخص شود هر سازمان و  نهادی که اعتبار دریافت کرده، 

در قبال آن چه آورده‌ای داشته است. 3

شهردار منطقه هفت خبر داد:

 آغاز اجرای عملیات 

احداث پارک و خانه 

محله کوشکک

2

سخنگوی وزارت امور خارجه:
 اجرای توافقات با عربستان 

به‌خوبی پیش می‌رود
 ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
در ابتدای نشست خبری خود با خبرنگاران 
با اشاره به برگزاری مراسم روز قدس در 
نقاط مختلف جهان و ایران گفت: ابتکار امام 

خمینی )ره( در نام‌گذاری آخرین...

 اولتیماتوم به بانک‌هایی که با نهضت ملی مسکن همکاری ندارند
صفحه 5

رئیس‌جمهور: 
نظم جهانی در حال رقم 

خوردن به نفع ملت‌های مستقل 
است

آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در 
این پیام تصریح کرد: اینک که پس از سال‌ها 
همکاری صادقانه و مقاومت تاریخ‌ساز، نظم 

2جهانی و منطقه‌ای به نفع ملت‌های...

رئیس مجلس شورای اسلامی: 
درخواست استیضاح وزرا طبق 

آیین‌نامه در مجلس دنبال 
می‌شود

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسامی در جریان جلسه علنی مجلس و در 
پاسخ به انتقادات پیرامون روند رسیدگی به 

درخواست استیضاح وزرا ... 2

نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز:
بهداشت و سلامتی شهر مدیون تلاش پاکبانان است

استاندار فارس در حاشیه جلسه شورای راهبری تصادفات:
337مشارکت صندوق ایمنی سازمان ملل در پروژه ارتقای ایمنی راه‌های کشور در فارس

 سبحان از روند اجرا شده قانون جوانی جمعیت می گوید؛

 خیلی دور
خیلی نزدیک 

نمود عینی مشوق‌های کم رمق را‌  می‌توان در پس 
آمار ثبت شده برای تولد‌ها دید. آنجا که  آمار تولد‌ها 
در کشور، پارسال نسبت به یازده سال گذشته با  کاهش 
چشم گیری روبه رو شد و  این سال را  در فهرست سالی 
کم موالید قرار داد. هرچند هنوز آمار‌های تولد در  بهمن 
و  اسفند در حال بررسی و جمع آوری است، اما در  بررسی 

میزان موالید سال۱۴۰۱ با سال‌های گذشته می‌توان 
به  این نکته رسید که  میزان تولد‌های ۱۰ماه سال 
۱۴۰۱ )فروردین تا پایان دی ۱۴۰۱( در مقایسه با مدت 
مشابه سال۱۴۰۰ در حدود ۴/۷ درصد کاهش داشته 
است. آمار‌های ۱۰ماهه سازمان ثبت احوال کشور از تولد 

۸۹۳هزارو۷۸۶  نفر تا  پایان...

معاون استاندار فارس در آیین تجلیل از 
افتخارآفرینان سال ۱۴۰۱ فرهنگ و هنر فارس:

تجلیل از هنرمندان بایستی 
به صورت مستمر انجام شود

صفحه 3

صفحه3

صفحه 3

مشکلات تغییر ساعت گوشی‌ها حل 
شدنی نیست؟

ایسنا- عیسی زارع‌پور، وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات  در خصوص چالش تغییر ساعت رسمی 
کشور و به وجودآمدن مشکل برای برخی گوشی‌ها و 
اپلکیشن‌ها تأکید کرده است که بعد از ابلاغ قانون در 
اردیبهشت ماه سال گذشته، مکاتبات و هماهنگی‌های 
لازم را با مراجع جهانی انجام داده‌اند. او درباره تغییر 
ساعت‌ها گفت: اگر مراجعی که ساعت را اعلام می‌کنند 
را مشاهده کنید، شهریورماه در سایت‌های خود آپدیت 
کرده‌اند که از ابتدای فروردین ماه در ایران تغییر ساعت 
انجام نمی‌شود و از همان ابتدا اگر سایت‌های مرجع 

بین‌المللی را بررسی کنید، این کار انجام شده بود.
وی افزود: بعضی از شرکت‌های بین‌المللی مانند 
مایکروسافت به‌روزرسانی نکرده بود چون آنها هم از 
مراجع جهانی بر می‌دارند؛ ما مکاتبات لازم را که به 
صورت ایمیل است، انجام داده‌ایم؛ درباره گوشی‌ها 
همان ثانیه اول در بخش زیادی از گوشی‌ها نزدیک به 
۹۰ درصد این تغییر اعمال نشد و ساعت تغییر نکرد اما 
در بعضی از گوشی‌ها این اتفاق افتاد که دلیل آن هم به 
خود گوشی بازمی‌گردد؛ چون سال‌ها به شکل اتوماتیک 
و با فناوری موجود روی گوشی، بحث تغییر ساعت در 
آن پیش‌بینی شده بود و این نیازمند به‌روزرسانی خود 
نرم افزار گوشی است که این اجازه را به کاربر بدهد. ما 
این مسئله را هم ما از همان ابتدا شروع کردیم و مشکل 
در بعضی گوشی‌ها حل و هماهنگی‌های لازم انجام شد.

زارع پور ادامه داد: اما هنوز در بعضی از مدل‌های 
گوشی مانند سامسونگ و شیائومی این مشکل وجود 
دارد؛ همکاران من در حال پیگیری این مسئله در  
تعامل با وزارت صمت و وزارت امور خارجه هستند؛ 
حتی بعضی از اپلیکیشن‌ها نیازمند ارائه نسخه جدید 
بودند که این اقدام هم انجام شد اما در رابطه با خدمات 
بانکی گزارشی به ما واصل نشده که مشکلی وجود دارد؛ 
من هم گوشی خود را به صورت دستی تنظیم کردم و 
پیامک بانکی هم ارسال می‌شود و مشکلی وجود ندارد. 
از همان روز اول یک نماینده ویژه در این زمینه قرار 
دادم که در تعامل با همه سرویس‌هایی که در کشور 
ارائه می‌شود، درصورت وجود مشکل، به سرعت تبیین 
و حل کنند و البته بخش بسیاری از مشکلات حل شده 

است.
بنا بر این گزارش، تغییر ساعت رسمی در ایران در آغاز 
بهار و پاییز اولین بار در سال ۱۳۷۰ تبدیل به قانون 
شد. تغییر ساعت به مدت دو سال به تعویق افتاد اما در 
سال ۱۳۸۶، مجلس قانوناً دولت را مجبور کرد که تغییر 

ساعت را اجرایی کند.
در مجلس یازدهم نمایندگان طرحی را نوشتند که در 
آن خواهان لغو قانون تغییر ساعت و توقف جا به جایی 
ساعت در بهار و پاییز شده بودند. درنهایت اردیبهشت 
سال گذشته با تصویب مجلس، اعلام شد ساعت رسمی 
کشور از سال ۱۴۰۲ تغییر نمی کند اما با وجود اینکه از 
قبل اعلام شده بود، با تغییر سال دیگر ساعت‌های تغییر 
نمی‌کنند، برخی کاربران از ابتدای سال ۱۴۰۲ اعلام 
کردند ساعت‌های گوشی، تبلت و وسایل الکترونیکی 
آنها به طور خودکار یک ساعت به جلو کشیده شده 

است.  

وجود ۱۲۰ هزار کودک کار در کشور
ایسنا- محمدرضا حیدرهایی، سرپرست دفتر امور 
آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از وجود 
۱۲۰ هزار کودک کار در کشور خبر داد و گفت که در 
سال ۱۴۰۱ حدود ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر از کودکان خیابانی 

شناسایی شده‌اند.
وی با ارائه گزارشی از وضعیت ساماندهی کودکان کار 
و خیابان توسط سازمان بهزیستی در سال ۱۴۰۱ اظهار 
کرد: براساس آخرین پیش‌بینی‌های انجام شده، در 
مجموع حدود ۱۲۰ هزار کودک کار در کشور وجود دارد.

به گفته وی، در سال گذشته، ۱۴ هزار و ۵۰۰ کودک 
خیابانی شناسایی شدند که حدود ۱۰ هزار و ۵۰۰ نفر از 
آنها از خدمات سازمان بهزیستی استفاده کردند و مابقی 

آنها تمایلی برای دریافت این خدمات نداشتند.
سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور خاطرنشان کرد: سازمان بهزیستی توسط 
مددکاران در پاتوق‌های کودکان کار، خدمات را معرفی و 
آنها را جذب می‌کند، به دنبال آن این کودکان با مدل 
مددکاری و روانشناسی در راستای توانمندسازی خانواده 

ساماندهی و حمایت خواهند شد.
مخالفت بهزیستی با جمع‌آوری کودکان کار و خیابان

حیدرهایی با تأکید بر اینکه سازمان بهزیستی به عنوان 
سازمان »مددکارمحور« با جمع‌آوری کودکان کار و 
خیابان به طور کلی مخالف است، گفت: ما معتقدیم 
که جمع‌آوری این کودکان مشکل آنها را حل نمی‌کند. 
موضوع کودکان کار و خیابان مسئله‌ای است که باید 
ریشه‌ای برطرف شود. از سوی دیگر جمع‌آوری کودکان 
کار و خیابان موجب می‌شود آنها از دسترس سازمان 

بهزیستی برای دریافت حمایت خارج شوند.
سرپرست دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور ادامه داد: در صورتی که دو الی سه هفته 
تمرکز خود را بر جمع‌آوری کودکان کار و خیابان قرار 
دهیم، ممکن است برای مدت زمانی شاهد حضور آنها در 
کف خیابان‌ها نباشیم؛ حال آنکه مشکل آنها حل نشده 
و تنها مدل کاری‌شان تغییر کرده است. به طوریکه اگر 
آنها در گروه سنی نوجوان باشند ممکن است در فروش و 
جابجایی مواد مخدر از آنها استفاده شود و اگر کم سن و 
سال‌تر باشند به کارگاه‌های زیرزمینی یا زباله‌گردی ورود 

پیدا کنند.

جلسه استیضاح »فاطمی‌امین«
 ۱۰ اردیبهشت برگزار می‌شود

ایسنا- احمد نادری، عضو هیئت رئیسه مجلس شورای 
اسامی گفت که احتمالاً جلسه استیضاح سیدرضا 
فاطمی‌امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت روز یکشنبه 

۱۰ اردیبهشت برگزار می‌شود.
وی اظهار کرد: طبق ماده ۲۲۳ آیین‌نامه داخلی مجلس 
شورای اسامی وزیر صمت حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز 
موظف به حضور در مجلس و ارائه توضیحات در مجلس 

است.
وی ادامه داد: بر این اساس احتمالاً جلسه استیضاح وزیر 

صمت یکشنبه ۱۰ اردیبهشت تشکیل خواهد شد.
طرح استیضاح وزیر صمت در جلسه روز گذشته مجلس 

اعلام وصول شد.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور خبر داد:

رئیس جمهور هفتم و هشتم اردیبهشت به خوزستان سفر می‌کند

رئیس قوه‌قضائیه: 

وزیر صمت خواستار اختیاراتی شد تا ۵۰درصد قیمت خودرو کاهش یابد اما قیمت‌ها کاهش یافت؟

ایرنا- محسن‌ منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور از سفر آیت‌ا... 
سید ابراهیم رئیسی به استان خوزستان خبر داد و گفت: این سفر 

روزهای هفتم و هشتم اردیبهشت ماه انجام می‌شود.
معاون اجرایی رئیس‌جمهور روز گذشته در جلسه بررسی فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری و توسعه اقتصادی در استان خوزستان، تصریح 
 کرد: در هفتم و هشتم اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ رئیس‌جمهور به 

استان خوزستان سفر خواهد کرد.

وی بیان کرد: استان خوزستان از تمامی جهت استانی ثرومند است 
اما در زمینه‌هایی دچار محرومیت‌هایی است‌ که باید رفع شود.

معاون اجرایی رئیس‌جمهور اظهار داشت: تاکنون آیت‌ا... رئیسی ۶ بار 
به استان خوزستان سفر کرده و بخش‌هایی از مشکلات این خوزستان 
حل و فصل شده است که پیرو این سفرها تحولات در حوزه آب 

خوزستان و نفت و انرژی و پتروشیمی‌ها را شاهد بودیم.
منصوری خاطر نشان کرد: در نخستین سفر رئیسی به 

خوزستان، اعتبارات خوبی تخصیص داده شده که بخش‌هایی 
از آن عملیاتی شده است. معاون اجرایی رئیس‌جمهور با بیان 
این‌جمله که آیت‌ا...رئیسی نگاه ویژه به استان خوزستان دارد، 
تصریح کرد: اعتبارات تملک دارایی‌ها به گونه‌ای است که کاری 
نمی‌توان کرد و تلاش مضاعف می‌طلبد. وی همچنین گفت از 
 بنگاه‌ها و بخش خصوصی درخواست داریم تا با حضور خود کار 

جدی را رقم بزنند.

فارس- حجت‌الاسام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژه‌ای، رئیس 
قوه‌قضائیه طی سخنانی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، پیشاپیش 
عید سعید فطر را تبریک گفت و ضمن گرامیداشت روز ارتش، اظهار 
کرد: از مجاهدت‌های ارتش و همه نیروهای مسلح که در سال‌های 
جنگ و پس از جنگ، خدمات شایانی به مردم و کشور و نظام عرضه 
کردند، تقدیر و تشکر دارم و یاد شهدای ارتش و نیروهای مسلح را 

گرامی می‌داریم.
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به برگزاری باشکوه روز قدس در 
ایران اسلامی و بسیاری از کشورهای جهان اعم از کشورهای اسلامی 
و غیراسامی، تصریح کرد: امسال شاهد روز قدس متفاوتی بودیم 
و جمعیت شرکت‌کننده در این راهپیمایی در نقاط مختلف جهان، 
بیشتر از سال‌های گذشته بود که این امر بیانگر آن است که ظلم‌ها 
و جنایت‌های صهیونیست‌ها بیش از پیش برای مردم جهان آشکار 

شده است.
رئیس دستگاه قضا در ادامه ضمن تبیین و تشریح الزامات تحقق 
شعار سال )مهار تورم و رشد تولید(، اظهار داشت: مهار تورم 
و رشد تولید، دو مقوله‌ای است که درهم‌تنیدگی دارند و برای 
تحقق آنها باید با برنامه، عمل شود؛ در همین راستا رئیس‌جمهور 
تاکنون دو بار به بخش‌های مربوطه در دولت دستور تهیه و 
 اعلام برنامه برای تحقق شعار سال را داده است؛ بر همین اساس 
ما در قوه قضائیه نیز باید مترصد باشیم تا به محض اعلام 
برنامه‌های دولت برای مهار تورم و رشد تولید، همکاری‌های 
مقتضی را انجام دهیم و سوای آن نیز، در انجام اقداماتی که در 
 حوزه تحقق شعار سال، مستقیماً به وظایف ما در قوه قضائیه مرتبط 

می‌شود، کوشا باشیم.
وی در ادامه به همه بخش‌ها و مراجع قضایی دستور داد تا 
مقوله احیای حقوق عامه را همچون سال‌های گذشته پیگیری 
کنند و حتی تلاش‌های بیشتر و متمرکزتری را در راستای 
تحقق کامل این مقوله به کار ببندند؛ وی یادآور شد که احیای 
 حقوق عامه، امری مقطعی نیست بلکه مستمراً باید مورد پیگیری 

قرار گیرد.
رئیس قوه‌قضائیه در ادامه به تبیین و تشریح برخی از مصادیق 
اولویت‌دار و اهم در مبحث حقوق عامه پرداخت و مشخصاً به موضوع 
امنیت روانی مردم اشاره کرد و در همین راستا گفت: امنیت روانی 
مردم از مصادیق حقوق عامه است که باید در سال جاری، تمرکز 
بیشتری بر روی آن معطوف کنیم؛ بعضاً برخی افراد غافل با عوامل 
دشمن و عناصر بیگانه هم‌صدا می‌شوند و در جهت ایجاد التهاب برای 

مردم و جامعه گام برمی‌دارند و از طرق مختلف ، مطالب خلاف واقع 
را پخش می‌کنند.

نقد کردن امری پسندیده است
وی افزود: البته بار دیگر باید تأکید کنیم که نقد کردن به هیچ وجه 
عیب و اشکال ندارد بلکه امری پسندیده است؛ اما خلاف واقع گفتن 
به ویژه در قبال موضوعی که سبب ایجاد التهاب برای مردم می‌شود، 
از جمله مسائلی است که در سال جاری در راستای احیای حقوق 

عامه باید بیشتر به آنها توجه کنیم.
موضوع قیمت خودرو پیچیده نیست

رئیس دستگاه قضا در ادامه به مقولاتی اشاره کرد که در 
میان مردم جامعه مطرح است و چنانچه به آنها بی‌توجهی 
شود زمینه سوء‌استفاده دشمن و سرگردانی مردم را فراهم 
 می‌آورد؛ یکی از این مقولات که مورد اشاره رئیس عدلیه 
قرار گرفت، موضوع قیمت خودرو است؛ حجت‌الاسام‌ محسنی 
اژه‌ای در همین رابطه گفت: موضوع خودرو و قیمت آن، از جمله 
موضوعاتی است که سوای مسائل مزمنی که مرتبط با آن است، 
چندان پیچیده و غامض نیست اما برای مردم به لحاظ ذهنی، 
مسائلی را ایجاد کرده است؛ در هر محفلی،  مردم از قیمت 
خودرو می‌گویند و برای مثال، به رسیدن قیمت فلان خوردو به 
بالای یک میلیارد تومان اشاره می‌کنند؛ این موضوع، ذهن‌های 
 مردم را مشغول کرده و اعتبار و حیثیت بعضی کارها را پایین 

آورده است.
وی تأکید کرد با کمک و همیاری دولت و مجلس و مسئولین 
 زیربط باید این موضوع را از مسئله و دغدغه ذهنی مردم 

خارج کنیم.
 وی در همین راستا بیان داشت: در نیمه دوم سال 1400 وزیر 
صمت خواستار اختیاراتی شد تا بتواند تا پایان سال 1401، 

به‌واسطه آن اختیارات، تولید خودرو را تا 50 درصد افزایش 
دهد و به تبع آن، قیمت‌ها کاهش یابد؛ بر همین اساس، ما 
شاهد افزایش تولید و عرضه خودرو بودیم اما آیا قیمت‌ها نیز 
کاهش یافت؟ یکی از اختیاراتی که وزیر مربوطه خواسته بود 
 این بود که تا پایان سال 1401 قیمت‌گذاری خودرو از شورای 
رقابت به ستاد تنظیم بازار محول شود؛ از طرفی دیگر، در 
مقطعی، خودرو در بورس عرضه شد، سپس این عرضه متوقف 
شد و حالا مجدداً بحث عرضه خودرو در بورس مطرح است؛ در 
اینجا فرصت شکافتن موضوع به صورت تخصصی نیست، اما 
مسئولان امر باید توجه کنند که ما در جایی و فرصتی نیستیم 
که آزمون و خطا کنیم؛ لذا بخش‌ها و مسئولان مربوطه در قضیه 
قیمت خودرو تاش کنند اشکالات کار برطرف شود و هر جا 
 اشکالی به ما به عنوان قوه قضائیه هم وارد است، اعلام کنند تا ما 

برطرف کنیم.
حجت‌الاسام‌ محسنی‌اژه‌ای بیان کرد: طی سال‌های اخیر در 
هر مقوله و مبحثی که به صورت مسئله‌محور ورود پیدا کردیم، 
توانستیم تا حد زیادی مسائل آن حوزه را برطرف کنیم و تا حدودی 
به نقطه مطلوب برسیم؛ در مبحث حفظ حقوق بیت‌المال و مقابله 
با تعدی به اراضی ملی و منابع طبیعی ما شاهد موفقیت این 
رویکرد و پیشرفت کار هستیم؛ اگر چه در این قبیل مباحث باید 
مستمراً تلاش بیشتری را مصروف داریم اما تجربه سال‌های اخیر 
نشان داده که با ورود مسئله‌محور به مسائلی نظیر مقابله با تعدی 
 و تجاوز به منابع طبیعی و بیت‌المال، می توانیم نتایج مثبتی را

کسب کنیم.
ضرر مردم در بورس جبران نشده است

وی گریزی نیز به موضوع بورس زد و گفت: مسئله بورس 
از آن قبیل مسائلی است که تعدادی کثیری از مردم درگیر 
 آن شدند؛ ما نیز در همین راستا اقدامات و پیگیری‌هایی 
به عمل آوردیم که مؤثر اما ناکافی بودند؛ باید به موضوع 
 بورس توجه شود؛ تعداد قبال توجهی از مردم ، سرمایه خود 
را به بورس آوردند و متضرر شدند و ضرر آنها نیز جبران نشده است؛ 
علی‌ایحال، دادستان کل کشور و مسئولان ذیربط که در شورای عالی 
بورس عضویت دارند، باید پیگیری‌های مقتضی را انجام دهند؛ نباید 
در قضیه بورس غفلت کرد، به گونه‌ای که 2 ماه یا 6 ماه یا یکسال 
دیگر با مشکلاتی از این ناحیه مواجه شویم؛ تأکید دارم که ‌مسئله 
 بورس رها نشود و اقدامات و پیگیری‌ها و نظارت‌های لازم در این 

حوزه صورت گیرد.

 

آمار درباره بیکاری و اشتغال استان چه می گوید؛

سردی زمستان؛ فارس
 را در جایگاه سیزدهم نشاند

نرخ بیکاری به 8/4 درصد رسید


